
SMLOUVA o výkonu činnosti člena hodnotící komise

uzavřená mezi smluvními stranami

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí čp. 57, 580 61 Havlíčkův Brod

IČO 00269447

a

Ing. Václav Janoušek

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx 580 01 Havlíčkův Brod

IČO 49983873

I.

Smluvní strany se dohodly, že Ing. Václav Janoušek bude vykonávat funkci člena hodnotící komise u

veřejných zakázek zadávaných městem Havlíčkův Brod. U zakázek malého rozsahu ho rada města

jmenovala členem svým usnesením č. 702/22. U zakázek zadávaných podle zákona o veřejných

zakázkách č. 134/2016 Sb. je rada města oprávněna Ing. Václava Janouška jmenovat pro konkrétní

zakázku.

II.

Ing. Václav Janoušek je při výkonu činnosti člena hodnotící komise povinen postupovat:

� � u zakázek malého rozsahu dle "Směrnice k postupu zadávání a hodnocení veřejných zakázek

malého rozsahu" zadavatele město Havlíčkův Brod QS 55-10.

� � u ostatních zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb. a předpisů souvisejících

Pokud dojde ke změně směrnice, tak na toto musí město pana Janouška upozornit a s aktualizací či

novou směrnicí ho řádně seznámit. Taktéž je město povinno Ing. Janouška upozornit na změnu zákonů

a vyhlášek souvisejících se zadáváním veřejných zakázek.

Město Havlíčkův Brod je povinno s dostatečným předstihem Ing. Václava Janouška pozvat na jednání

hodnotící komise a to vhodným způsobem (např. pozvánka zaslaná na e-mail: [|xxxxxxxxxxxxxxxxxx ] Ing.

Václav Janoušek je povinen se jednání hodnotící komise zúčastnit či se z jednání omluvit tak, aby

mohl být pozván náhradník.

III.

Za výkon člena hodnotící komise náleží Ing. Václavu Janouškovi odměna ve výši 300 Kč a to za každou

započatou hodinu jednání hodnotící komise, kterého se zúčastnil.

Ing. Václav Janoušek není plátcem DPH.

Za každý kalendářní měsíc bude mezi Ing. Václavem Janouškem a Městem Havlíčkův Brod odsouhlasen

soupis skutečně provedených prací, na jehož základě předloží Ing. Janoušek městu fakturu, a to

nejpozději k pátému dni měsíce následujícího po období, za které je soupis sestaven a vzájemně

odsouhlasen. Odsouhlasený soupis skutečně provedených prací je nedílnou přílohou daňového dokladu

- faktury.

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění .

¤ ¤ ¤ ¤

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,

Odbor rozvoje města �

e-mail posta@muhb.cz, [|http://www.muhb.cz ], IČ: 0026 7449



Faktury mají splatnost 21 dnů ode dne doručení objednateli. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české

měně.

IV.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Od smlouvy lze odstoupit jednostrannou výpovědí s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů. Oznámení o

odstoupení od plnění smlouvy musí být písemné.

V případě rozhodnutí rady města o ukončení členství v hodnotící komisi dle č. 702/22, tedy zrušení,

revokaci či změně tohoto usnesení zaniká členství v hodnotící komise zakázek malého rozsahu

okamžikem rozhodnutí rady města. O tomto by byl Ing. Václav Janoušek informován do 7 kalendářních

dnů.

V.

Osobou pověřenou jednat za město Havlíčkův Brod, odsouhlasovat soupisy skutečně provedených prací

dle článku III této smlouvy apod. je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je -

jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen

budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel bere na

vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných zakázkách a jako takový je

omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.

Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly.

Tento smluvní vztah se řídí právem ČR. Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z této smlouvy

je místně příslušný Okresní soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci Králové.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného

nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro

splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této smlouvy třetí

osobě.

Smlouva o dílo byla schválena 8. ledna 2024 usnesením rady města 14/24.

V Havlíčkově Brodě dne 9.1.2024

Ing. Václav Janoušek � � � � � � Zbyněk Stejskal

� � � � � � � � Starosta města

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, [|http://www. m uhb.cz ]¤ ¤

Strana [|2 ]¤ 2023-12-22 ¤ Naše značka ¤¤


